
 

OR.0050.273.2021.S          

Zarządzenie  Nr 273/21 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 04 stycznia 2021 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXIV Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 30 grudnia 2020r. roku w harmonogramie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 273/21 

Burmistrza Michałowa z dnia 04 stycznia 2021r. 

 

HARMONOGRAM  

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 26 listopada 2020r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr 

XXIV/196/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania 

i zbywania udziałów 

i akcji przez Burmistrza 

Michałowa 

Uchwałą określono zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów 

i akcji przez Burmistrza Michałowa w spółkach prawa handlowego, tj. 

spółce z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółce akcyjnej oraz 

upoważniono Burmistrza do wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i 

akcji.  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO,  i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

po upływie 14 dni 

od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego  

Skarbnik 

 

Burmistrz 

2. Uchwała Nr 

XXIV/197/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

Michałowa wniesienia 

wkładu pieniężnego do 

Wyrażono zgodę na wniesienie przez Gminę Michałowo wkładu 

pieniężnego w wysokości 250 000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) do spółki „Niezapominajka” sp. z o.o. w Michałowie 

z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego oraz objęcie 

nowo utworzonych udziałów. Podwyższenie kapitału zakładowego 

spółki nastąpi poprzez ustanowienie 250 nowych udziałów o wartości 

nominalnej 1000,00 zł każdy i objęcie ich w całości przez Gminę 

Michałowo. Środki finansowe na pokrycie nowo utworzonych udziałów 

w kapitale zakładowym będą pochodzić z budżetu Gminy Michałowo. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 



spółki „Niezapominajka” 

sp. z o.o. w Michałowie 

 

 

3. Uchwała Nr 

XXIV/198/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie zmian w 

budżecie na 2020 rok 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 
1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 1 105 531 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 110 858 zł;  
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 5 327 zł; 

zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 44 193 079 zł 
a) dochody bieżące 38 342 193 zł 
b) dochody majątkowe 5 850 886 zł 

2) Plan wydatków ogółem 47 990 090 zł 
a) wydatki bieżące 37 562 003 zł 
b) wydatki majątkowe 10 428 087 zł 

Deficyt budżetu w wysokości 3 797 011 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

w wysokości 2 300 000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1 386 

665 zł oraz przychodami pochodzącymi niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określnymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 110 346 zł. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

 

Skarbnik Burmistrz 

4.  Uchwała Nr 

XXIV/199/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

uchwalenia budżetu 

gminy Michałowo na 

2021 rok 

Ustalono: 
Dochody budżetu gminy w wysokości –  44 187 035 zł, z tego: 
a) dochody bieżące          35 870 233 zł 
b) dochody majątkowe       8 316 802 zł              zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 
Wydatki budżetu gminy w wysokości –  48 177 035 zł,  
a) wydatki bieżące         35 210 669 zł 

b) wydatki majątkowe      12 966 366 zł             zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

1 stycznia 

2021 roku 

i podlega 

publikacji 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Skarbnik Burmistrz 



W budżecie stworzono rezerwy: 

1. Ogólną  w wysokości 327 318 zł, 

2. Celową  z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie 

zarządzania kryzysowego  w kwocie   114 682 zł, 

Ustalono limity wydatków na zadania inwestycyjne  realizowane w 2021 

roku zgodnie Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

Deficyt budżetu w wysokości 3 990 000 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

w wysokości 3 990 000. 

Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4 600 000 zł oraz łączna 

kwota rozchodów budżetu wynosi  610 000 zł, zgodnie z Złącznikiem 

Nr 4 do uchwały.   

Ustalono limit  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

i kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 000 

000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  – 3 990 

000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  tytułu kredytów 

w kwocie – 610 000 zł. 

Ustalono  dochody w kwocie 125 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatki w kwocie 120 000 na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Ustalono wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Ustalono wydatki w kwocie 11 827 zł na realizację zadań z zakresu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Ustalono dochody w kwocie 1 005 000 zł z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza się na 

pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonymi ustawą o utrzymaniu porządku i czystości w gminach. 

Województwa 

Podlaskiego oraz 

na stronie BIP 

Urzędu 

Miejskiego. 



Ustalono dochody w kwocie 50 000 zł i wydatki w kwocie 50 000 zł 

związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 

środowiska zgodnie z Załącznikiem nr 5 do uchwały. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

Upoważniono Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i emisji papierów wartościowych 

określonych przez Radę Miejską w Michałowie na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 

2 000 000  zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości – 3 990 

000 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

w wysokości – 610 000 zł. 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w tym w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu 

gminy. 
5.  Uchwała Nr 

XXIV/200/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

Uchwalono Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Michałowo na lata 

2021-2031 

Umieszczenie 

na BIP, 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

01 stycznia 2021r. 

Skarbnik Burmistrz 



dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy Michałowo na lata 

2021-2031 

przesłanie do 

RIO  

 

6. Uchwała Nr 

XXIV/201/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie zwolnień 

z podatku od 

nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis 

 

Ustalono zasady i warunki zwolnień z podatku od nieruchomości 

w ramach pomocy deminimis. 

 

 

Umieszczenie 

na BIP i 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia jej 

ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

i obowiązuje do 

dnia 31 grudnia 

2025 r. 

Skarbnik Burmistrz 

7. Uchwała Nr 

XXIV/202/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej 

Powiatowi 

Białostockiemu na 

dofinansowanie 

działalności Warsztatów 

Udzielono Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Nowej Woli w roku 2021, do wysokości  10 847 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych). Środki 

finansowe na pomoc, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu 

Gminy Michałowo na rok 2021. Upoważniono Burmistrza Michałowa 

do zawarcia stosownej umowy z Zarządem Powiatu Białostockiego 

określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO.  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik Burmistrz 



Terapii Zajęciowej 

w Nowej Woli 

8.  Uchwała Nr 

XXIV/203/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej 

Powiatowi 

Białostockiemu 

 

Udzielono Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na realizację zadań pod nazwą: 

1) „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1466 B ma odcinku Hieronimowo – granica Gminy 

Michałowo” w wysokości 65 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych); 

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448 B na odcinku Kuchmy - 

granica Gminy Michałowo” w wysokości 483 452 zł (słownie: 

czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt dwa złote); 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1444B przejście przez 

miejscowość Sokole” w wysokości  332 687 zł (słownie: trzysta 

trzydzieści dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem złotych). 

Środki finansowe na pomoc, o której mowa będą pochodziły z dotacji 

celowej z budżetu Gminy Michałowo na rok 2021. 

Upoważniono Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownych umów 

z Zarządem Powiatu Białostockiego określających przeznaczenie 

i zasady rozliczania dotacji celowej. 
 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik  Burmistrz 

9.  Uchwała Nr 

XXIV/204/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie opłaty 

targowej 

Na terenie gminy Michałowo wprowadzono opłatę targową. 

Określono dzienne stawki opłaty targowej od każdego stanowiska 

handlowego dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej dokonujących 

sprzedaży na targowisku położonym na terenie miasta Michałowa oraz 

w innych miejscach wyznaczonych do handlu na terenie Gminy. 

Na inkasenta opłaty wyznaczono firmę „LIMPIAR" Elżbieta Leszczuk, 

Szymki 87, 16-050 Michałowo. 

Ustalono wynagrodzenie brutto za pobór opłaty targowej w wysokości 

50 % od kwot pobranych w drodze inkasa. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia jej 

ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Skarbnik Burmistrz 



10. Uchwała Nr 

XXIV/205/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie 

porozumienia w sprawie 

realizacji zadania 

publicznego w zakresie 

lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie 

Gminy Michałowo 

Wyrażono zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 

Michałowo a gminami ościennymi w sprawie realizacji zadania 

publicznego w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Michałowo. Zakres zadań i warunki finansowania określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Michałowa i włodarzami 

gmin sąsiednich. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Zastępca 

Burmistrza 

Burmistrz 

11. Uchwała Nr 

XXIV/206/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu na 

przeprowadzenie 

termomodernizacji 

budynków i lokali 

mieszkalnych położonych 

na terenie Gminy 

Michałowo w latach 

2020- 2024 

W uchwale Nr XIII/106/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

30 października 2019r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 

celowej z budżetu na przeprowadzenie termomodernizacji budynków 

i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 

2020- 2024(Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019r. poz. 5296) dokonuje się 

zmiany brzmienia § 3. tj. Regulaminu zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu gminy na przeprowadzenie termomodernizacji budynków 

i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 

2020- 2024 stanowiącego załącznik Nr 1do uchwały Rady Miejskiej 

w Michałowie Nr XIII/106/19 z dnia 30 października 2019r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu na 

przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2020- 2024.  

Umieszczenie 

na BIP, RIO, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno - 

Geodzyjnego 

Burmistrz 



12.  Uchwała Nr 

XXIV/207/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Dokonano wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy – od liczby mieszkańców zamieszkających 

daną nieruchomość. Ustalono miesięczne stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny oraz miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 

obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny  

Ustalono zwolnienie w części z opłaty miesięcznej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady, 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

w wysokości 1,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 

nieruchomość. 

Zwolniono w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1348). 

Umieszczenie 

na BIP, RIO, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Skarbnik  Burmistrz 

13.  Uchwała Nr 

XXIV/208/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie określenia 

wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Określono wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

Umieszczenie 

na BIP, RIO, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego 

i Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Skarbnik Burmistrz 



składanej przez 

właścicieli nieruchomości 

 

14. Uchwała Nr 

XXIV/209/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż 

nieruchomości w obrębie 

6 Bondary 

 

Wyrażono zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Michałowo położonych w obrębie 

6 Bondary, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami geodezyjnymi: 

1) 9/2 o powierzchni 0,25 ha (BI1B/00061726/8); 

2) 22/11 o powierzchni 0,25 ha (BI1B/00061726/8); 

3) 22/42 o powierzchni 0,1197 ha (BI1B/00061726/8); 

4) 22/46 o powierzchni 0,1205 ha (BI1B/00061726/8). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

referatu 

inwestycyjno – 

geodezyjnego  

Burmistrz 

15. Uchwała Nr 

XXIV/210/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy 

Rady Miejskiej 

w Michałowie na 

2021 rok 

 

Zatwierdzono plan pracy Rady Miejskiej w Michałowie na rok 

2021 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Michałowie. 

Burmistrz 



16.  Uchwała Nr 

XXIV/211/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Michałowie 

na 2021 rok 

Zatwierdzono plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Michałowie na 2021 rok w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący 

Komisji 

Rewizyjnej Rady 

Miejskiej 

w Michałowie 

Burmistrz 

17.  Uchwała Nr 

XXIV/212/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Planowania, 

Gospodarki Finansowej i 

Komunalnej Rady 

Miejskiej w Michałowie 

na 2021 rok 

Zatwierdzono plan pracy Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i 

Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie na 2021 rok w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący 

Komisji 

Planowania, 

Gospodarki 

Finansowej i 

Komunalnej Rady 

Miejskiej 

w Michałowie 

Burmistrz 

18.  Uchwała Nr 

XXIV/213/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Oświaty Rady 

Miejskiej w Michałowie 

na 2021 rok 

Zatwierdzono plan pracy Komisji Oświaty Rady Miejskiej 

w Michałowie na 2021 rok w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący 

Komisji Oświaty 

Miejskiej 

w Michałowie 

Burmistrz 

19. Uchwała Nr 

XXIV/214/20 Rady 

Miejskiej w Michałowie z 

dnia 30 grudnia 2020 

roku w sprawie 

Zatwierdzono plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie 

na 2021 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Przewodniczący 

Komisji 

Rolnictwa, 

Ochrony 

Środowiska, 

Burmistrz 



zatwierdzenia planu pracy 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, 

Spraw Socjalnych i 

Porządku Publicznego 

Rady Miejskiej 

w Michałowie na 

2021 rok 

Podlaskiego 

Urzędu 

Wojewódzkiego  

Spraw Socjalnych 

i Porządku 

Publicznego Rady 

Miejskiej 

w Michałowie 

 


